
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 

 
 

 

SaS.008.P.U.65.2025 

 

Uchwała nr 65/2025 

 PARLAMENTU SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 27 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: odwołania Przewodniczącego Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 

Studentów UKSW 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 6 Załącznika nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku 
Parlament Samorządu Studentów UKSW uchwala, co następuje: 
 

§1 

Odwołuje się Wiktora Doleckiego z funkcji członka Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów UKSW, jednocześnie odwołując go także z bycia Przewodniczącym 

tegoż gremium.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


